
  
ZP.271.6.2022                           Słupsk, dnia 08.03.2022 r.

Zamawiający:
Gmina Słupsk
ul. Sportowa 34
76-200 Słupsk
tel. +48 59 842 84 60
www.gminaslupsk.pl  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym prowadzonym na podstawie 

art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zmianami) na Dostawa mebli, sprzętu, artykułów, akcesoriów oraz narzędzi z przeznaczeniem na wyposażenie

Budynku bramnego” w Zagrodzie nr 5 w Swołowie na terenie Gminy Słupsk
Znak sprawy: ZP.271.  6  .202  2      

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,
działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r.
poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

PB Tenders Jakub Pawulski
                                                                       ul. Kotomierska 1
                                                                     85-568 Bydgoszcz 

za cenę: 106 001,40 zł

Nr
ofer
ty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty
brutto

Kryterium
2

Termin
dostawy

Kryteriu
m 1

liczba
punktów 

- Cena

Kryterium
2

liczba
punktów 
– Termin
dostawy

Razem
punktacja

1

New Life Property Sp. Z 
o.o.
ul. Nowogrodzka 64/43, 
02-014 Warszawa
Nr REGON: 386354339

138 949,00 zł. 30.04.2022 45,77 40 85,77

2

Bener Michał Benka
ul. Wileńska 59b/15 80-
215 Gdańsk
Nr REGON: 220471628

128 495,64 zł. 30.04.2022 49,49 40 89,49

3

PH ENERGIA S.C. P. 
WIELGO 
H.WIDOMSKI
25-547 Kielce , UL. 
WARSZAWSKA 151
 Nr REGON: 
260779849

118 939,62 zł 30.04.2022 53,47 40 93,47

4

Unigastro sp. z o.o.
ul. Międzyleska 6c, 50-
514 Wrocław
Nr REGON: 385292790 114 365,40 zł. 30.04.2022 55,61 40 95,61

5

Toro Jasnosz Joanna
Breń  64a,  33-140  Lisia
Góra
Nr REGON:  120303041

129 150,00 zł. 30.04.2022 49,24 40 89,24



  

6

METALZBYT-HURT 
SP. Z O.O.
BARDOWSKIEGO 2, 
43-300 BIELSKO-
BIAŁA
Nr REGON: 070794899

148 056,64 zł 30.04.2022 42,95 40 82,95

7

Zaułek  Dizajnu  Marta
Szlapa
ul.  Gliwicka  218E,  40-
860 Katowice
Nr REGON: 380855371

113 148,93 zł
30.04.2022 56,20 40 96,20

8

PB Tenders Jakub 
Pawulski
85-568 Bydgoszcz ul. 
Kotomierska 1
Nr REGON: 340796 903

106 001,40 zł.
30.04.2022 60 40 100

            Wójt Gminy Słupsk

 Barbara Dykier


